peciit vnum vel plura publicum seu publica instrumentum seu instrumenta Acta erant

hec in villis de Tulequberain et Dalnagardyne bora vndecima ante meridiem vel eocirca

sub anno mense die indiccione et pontificatu quibus supra Presentibus ibidem discretis

viris Patricio Murray in Blaittoun Johanne Stewart in Mare Jacobo Makay, Roberto

Stewart Jacobo Stewart ffinlao Makgibboum Jobanne Makewyne Makgillereouth Jobanne
Harp Thoma Dog in Dalnagardyne Jobanne Malleouch et Duncano Makgillecallum cum
diuersis aliis testibus ad premissa vocatis pariter et Eogatis.

Et ego Henricus Walcare presbiter Dunkeldensis Diocesis publicus sacra apostolica

autoritate Notarius Quia predictaruni saisinarum de Tulequberain et Dalnagardyne
tradicioni ceterisque premissis omnibus et singulis dum sic vt premittitur dicerentur

agerentur et tierent vnacum prenominatis testibus presens interfui Eaque omnia
et singula sic fieri vidi sciui et audiui ac in notam sumpsi Ex qua presens publicum
Instrumentum maim mea scriptum exinde confeci Signoque et subscripcione

nomine et cognomine meis solitis et consuetis signaui et subscripsi llogatus et

requisitus in fidem et testimonium veritatis omnium et singulorum premissorum.

PRECEPT of SASINE in favour of Neil Stewart of Forthergill in the Lands of Killibrochan, etc. Athole
Dated 3rd November 1500. Charter-

Andreas Dominus Gray ac dominus Superior terrarum de Kilbroucbane estir borannich

et Westir borannich cum pertinenciis jacentium in comitatu de Atholl et infra vice-

comitatum de Perth Dilectis meis Thome Wardropar et Thome Gray coniunctim et

diuisim balliuis meis in hac parte specialiter constitutis Salutem Quia clare constat mihi

quod quondam Nigellus Stewart de Forthirgill Pater Nigelli Stewart de Forthirgill latoris

presencium obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem Supremi domini
nostri Kegis de omnibus et singulis predictis terris de Kilbroucbane estir Borannich et

Westir Borannich cum pertinenciis Et quod dietus Nigellus est legittimus et propinquior

heres eiusdem quondam Nigelli patris sui de eisdem terris cum pertinenciis Et quod est

legittime etatis et quod de me tenentur in capite vobis igitur et vestrum cuilibet

coniunctim et divisim firmiter precipio et mando quatenus visis presentibus indilate

statum sasinam hereditariam et possessionem corporalem omnium et singularum prefa-

tarum terrarum de Kilbroucbane estir Borannich et Westir Borannich cum pertinenciis

predicto Nigello Stewart vel suo certo actornato latori presentium juste haberi faciatis et